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Syksyllä 2022 Lapin yliopis tosta oikeustieteen mais teriks i valmis tuneelle Elise Bergmanille työskentely
rahoitusalan praktiikassa oli selvä tavoite. Ens in oikeusnotaariks i Lapin yliopis tosta ja sen jälkeen oikeustieteen
mais teriks i Hels ingin yliopis tosta valmis tunut Satu Saarikoski ehti kartuttaa työkokemustaan in-house-juris tina
finanss ialan yrityksessä ennen DLA Piperille s iirtymistä. Bergman ja Saarikoski aloittivat syksyllä Associate-
juris tin rooleissa Finance and Projects  -tiimissämme.

”Tein graduni rahanpesua koskevasta rikosoikeudellisesta sääntelys tä. Sen myötä kiinnostuin yleisesti
finanss ialan sääntelys tä sekä rahanpesun torjunnasta ja s iihen liittyvästä lainsäädännöstä, eli AML-regulaatiosta
(Anti Money Laundering)”, Elise Bergman kertoo.

Satu Saarikoski työskenteli in-house-juris tina ollessaan es imerkiks i finanss ialan sääntelyyn ja
arvopaperimarkkinaoikeuteen liittyvien kysymysten sekä sopimus-, yhtiö- ja työoikeudellis ten as ioiden parissa.

https ://finland.dlapiper.com/en/news/kiinnostus -rahoitus juridiikkaa-kohtaan-toi-e lise -bergmanin-ja -satu-
saarikosken-osaks i-dla
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”In-house-roolissa työskentelyn ans iosta pystyn samais tumaan as iakkaan rooliin, minkä koen erittäin
hyödylliseks i nykyisessä työssäni as ianajotoimis tossa. Olen kiinnostunut erityisesti vienninrahoituksesta ja
alusrahoituksesta, ja olen päässyt mukaan niitä koskeviin toimeks iantoihin. Toisaalta as iakkaidemme neuvonta
es imerkiks i finanss ialan sääntelyyn liittyvissä haasteissa ja erilais issa vakuusoikeudellis issa kysymyks issä on
myös  antoisaa. Lisäks i olen päässyt mukaan yritys järjes telyiden due diligence -projekteihin mukaan neuvomaan
rahoitukseen liittyvissä as ioissa”, Saarikoski sanoo.

Rahoitusjuristi varmistaa vienninrahoituksen edellytykset
rahoituslaitosten ja Suomen lainsäädännön näkökulmasta
Osana Finance & Projects  -praktiikassa työskentelyä Elise Bergman ja Satu Saarikoski ovat päässeet mukaan
erilais iin vientitakuuta (export credit) koskeviin as iakastöihin. T yönsä alkuviikois ta lähtien molemmat ovat olleet
mukana myös  laajemmin vienninrahoitusta ja alusrahoitusta koskevissa toimeks iannoissa. Vienninrahoituksen
tavoitteena on edis tää Suomen taloudellis ta kehitys tä rahoittamalla eri teollisuudenalojen vientiä es imerkiks i
laivanrakennuksessa, paperiteollisuudessa ja telekommunikaatioalalla, ja vienninrahoitus laitosten tarjoamien
takausten ja rahoituksen edellytyksenä onkin aina suomalainen intress i.

Rahoitus järjes telyjen päälainadokumentaatio laaditaan yleensä Englannin tai New Yorkin osavaltion lain alla.
Bergman ja Saarikoski avustavat as iakkaita sen varmistamisessa, että lainadokumentaatio ja rahoituksen
rakenne täyttävät sekä Suomen lainsäädännön että vienninrahoitus laitosten asettamat edellytykset. Prosess ien
aikana toimeks iantoihin s isältyy vahvasti kulloisenkin as iakkaan neuvonta ja kommunikointi kansalliseen
lainsäädäntöön sekä vienninrahoitusdokumentaatioon liittyvissä as ioissa.

Juridista tukea yritysten lisääntyviin sääntelyvelvoitteisiin
Ympäris töön, yhteiskuntavastuuseen ja hallintotapaan liittyvät ESG-as iat sekä yhteiskuntavastuuta käs ittelevät
Corporate Social Respons ibility -as iat vaikuttavat kaikkiin toimijoihin finanss imarkkinoilla. Kestävän kehityksen ja
vastuullisuuden ympärille on laadittu paljon uutta sääntelyä, kuten EU:n taksonomia, eli kestävän rahoituksen
luokittelujärjes telmä. EU-taksonomiaan liittyvien kriteerien perusteella arvioidaan erilais ten rahoitus - ja
investointikohteiden kestävyyttä.

DLA Piperilla toimeks iantoja hoidetaan tiimeissä myös  yli praktiikkarajojen, mikä auttaa laajentamaan
as iantuntijoidemme osaamista ja antaa vaihtelevia kokemuks ia työskentelys tä erilais issa osaamisryhmissä.

”Avustamme sekä kotimais ia että kansainvälis iä as iakkaitamme nopeasti muuttuvassa sääntely-ympäris tössä
muun muassa toiminnan luvanvaraisuuteen ja compliance-kysymyks iin liittyen. Lisäks i avustamme säännöllisesti
as iakkaitamme erilais issa rahanpesun estämistä koskevaan sääntelyyn liittyvissä kysymyks issä. T yön
mielekkyys  onkin s iinä, että pääsemme työskentelemään monipuolisesti eri as iakkaiden kanssa”, Elise Bergman
sanoo.

Globaalis ti operoivassa as ianajotoimis tossa kansainvälinen ulottuvuus  on täydentävä osa Associaten
toimenkuvaa.
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”Eri praktiikkaryhmien kanssa työskentely ja tiivis  yhteis työ muiden Pohjoismaiden toimis tojen kanssa antavat
uus ia ulottuvuuks ia omaan ammatilliseen kehittymiseeni. Odotankin innolla pääseväni syvemmin mukaan
as iakastyöhön ja avustamaan erilais issa rahoitustransaktioissa Suomessa ja yli rajojen”, Satu Saarikoski
täydentää.

Ota meihin yhteyttä, jos  tarvitset juridis ta tukea rahoitusoikeudellis iin kysymyks iin, finanss ialan sääntelyn
huomioimiseks i omassa yritys toiminnassas i tai muihin rahoitus järjes telyihin liittyviin toimenpiteis iin.
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